
Místní akční skupina POHODA venkova 
Val 26, 518 01 Dobruška 
www.pohodavenkova.cz 

 
Luboš Řehák, předseda MAS                                                                                       Ing. Tomáš Vidlák, manažer 
+420 602 114 007                                                                                                         +420 604 535 956 
lubos.rehak@val.cz                                                                                                       manager.pohoda@val.cz 
 

                                          

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Seznam projektů po kontrole na RO SZIF v HK  
Programový výbor MAS POHODA venkova na společném jednání s Výběrovou komisí dne 20. října 2008 rozhodl o doporučení 10 projektů v celkové 
hodnotě 6 317 065,- Kč k podpoře v rámci 1. výzvy programu LEADER 2007 – 13. V prvním kroku výběru Žádostí o dotaci byl k financování vybrán nejlépe 
bodovaný projekt z každé fiche (tyto 4 projekty jsou označeny červeně). Ve druhém kroku byly až do vyčerpání finančních prostředků vybrány k financování 
projekty, které získaly další nejvyšší přepočtené bodové ohodnocení  za všechny fiche dohromady (tyto projekty jsou označeny modře). Poslednímu žadateli, 
kterého bylo možné podpořit, byla nabídnuta snížená dotace ve výši zbývajících finančních prostředků. Obec Podbřezí přistoupila na návrh snížení částky 
dotace o 165 508,-Kč na 707 038,- Kč. 
 

Během administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti na RO SZIF v Hradci Králové byla ukončena administrace projektů Ing. Jiřího Petra a pí. Olgy 
Zahradníkové. V důsledku toho byl osloven první náhradník, kterým byl Městys Nový Hrádek, který přijal nabídku na dotaci ve výši 750 000,- Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina POHODA venkova 
Val 26, 518 01 Dobruška 
www.pohodavenkova.cz 

 
Luboš Řehák, předseda MAS                                                                                       Ing. Tomáš Vidlák, manažer 
+420 602 114 007                                                                                                         +420 604 535 956 
lubos.rehak@val.cz                                                                                                       manager.pohoda@val.cz 
 

                                          

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Projekty doporučené k podpoře  
Poř. Číselné 

označení 
Číslo 
fiche 

Název žadatele Název projektu Celk. výdaje 
v Kč 

Dotace 
v Kč 

Aritm. 
prům. 

Přep. 
koef. 

Body 

1. 01/2008/02 4 Obec Bystré 
v Orlických horách 

Stavba chodníku u silnice III/3102 v obci 
Bystré v Orl. horách – 2. etapa stavby 
v roce 2009  
 

520 735,- 468 661,-  17 2,600 44,2 

2. 01/2008/08 5 Obec Dobré Úprava jeviště v Obecním domě v Dobrém 
 

496 230,- 446 607,- 25 1,625 40,625 

3. 01/2008/14 5 Obec Olešnice 
v Orlických horách 

Vybudování kombinovaného sportoviště 
pro efektivnější využívání volného času dětí 
a mládeže 
 

150 000,- 112 500,- 24 1,625 39 

4. 01/2008/15 4 Obec Val Na návsi ve Valu – 4. etapa: výstavba 
obecní studny, údržba prostranství, obnova 
zeleně 
 

790 000,- 549 000,- 15  2,600 39 

5. 01/2008/05 5 Sbor dobrovolných 
hasičů Olešnice 
v Orlických horách 

Teplo čistě, snadně, levně 548 839,- 493 955,-  23  1,625 37,375 

6. 01/2008/10 1 Miloš Valtera Rekonstrukce a inovace chléva 
 

1 937 320,- 814 000,- 21 1,529 32,109 
 
 



Místní akční skupina POHODA venkova 
Val 26, 518 01 Dobruška 
www.pohodavenkova.cz 

 
Luboš Řehák, předseda MAS                                                                                       Ing. Tomáš Vidlák, manažer 
+420 602 114 007                                                                                                         +420 604 535 956 
lubos.rehak@val.cz                                                                                                       manager.pohoda@val.cz 
 

                                          

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Poř. Číselné 
označení 

Číslo 
fiche 

Název žadatele Název projektu Celk. výdaje 
v Kč 

Dotace 
v Kč 

Aritm. 
prům. 

Přep. 
koef. 

Body 

7. 01/2008/04 4 OBEC BAČETÍN Chodník podél silnice II/309, III/3091 1 790 806,- 1 611 725,-  12 2,600 31,2 

8. 01/2008/06 5 Tělocvičná jednota 
Sokol Dobřany 

Výměna střešní krytiny a zateplení stropu 
sálu budovy sokolovny v Dobřanech 

403 977,- 363 579,-  18,5 1,625 30,0625 

9. 01/2008/03 5 Obec Podbřezí Generální rekonstrukce požární nádrže ve 
Lhotě Netřebě 

969 496,- 707 038,-  
(pozn. dotace byla 
snížena) 

18 1,625 29,25 

10. 01/2008/13 4 Městys Nový Hrádek ,,Nechceme skákat přes kaluže“ 1 058 000,-  750 000,- 
(pozn. dotace byla 
snížena) 

11 2,600 28,6 

 

Projekty nedoporučené k podpoře  
Označení Fiche Název žadatele Název projektu IČ/RČ Výše dotace (Kč) Počet bodů 

01/2008/16 2 Ing. Jiří PETR Nákup technologie na údržbu stromů a následné 
štěpkování větví 

15041131 750 000,- 32 

01/2008/01 2 Olga Zahradníková Nákup štěpkovače 69170886 460 000,- 29  

01/2008/13 4 Městys Nový Hrádek Nechceme skákat přes kaluže 00272884 952 200,- 28,6  

01/2008/09 4 Obec Kounov Obnova povrchu místní komunikace v obci Kounov 00274992 1 035 207,- 28,6  
 

01/2008/12 5 Tělovýchovná jednota Dobruška Zavlažovací systém fotbalového hřiště – první etapa 42885060 410 451,- 26 

01/2008/11 2 Leoš Tomáš Autodílna Pohoří 44501285 636 134,- 25 



Místní akční skupina POHODA venkova 
Val 26, 518 01 Dobruška 
www.pohodavenkova.cz 

 
Luboš Řehák, předseda MAS                                                                                       Ing. Tomáš Vidlák, manažer 
+420 602 114 007                                                                                                         +420 604 535 956 
lubos.rehak@val.cz                                                                                                       manager.pohoda@val.cz 
 

                                          

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 


